
                            

   

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

Výlukový jízdní řád  
platný 7. a 8. listopadu 2013  

od 8:25 hod. do 18:30 hod.   

  032   Trutnov – Jaroměř                                         (Jízdní řád obsahuje pouze vlaky resp. autobusy jedoucí po dobu výluky) 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.BUS/Vlak  R 848 

 Z  

 R 9 

 P  

  Sp 1787 

 Z  

 Sp 11 

 P  

  R 850 

 Z  

 R 13 

 P  

  Sp 1789 

 Z  

 Sp 15 

 P  

  

  Ze stanice              

0 Trutnov hl.n.   8 20  8 27   9 20  9 27   10 20  10 27   11 20  11 30   
3 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)  8 25  8 32   9 25  9 32   10 25  10 32   11 25  11 35   
4 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                      

12 Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)                      
14 Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)       9 39     10 39     11 39     
17 Malé Svatoňovice  8 46  8 53   9 46  9 53   10 46  10 53   11 46  11 56   

19 Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)  8 53  9 00   9 53  10 00   10 53  11 00   11 53  12 03   
21 Rtyně v Podkrkonoší zastávka                      
24 Červený Kostelec  9 00  9 07   10 00  10 07   11 00  11 07   12 00  12 10   
27 Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)       10 05          12 05     

31 Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)                        
34 Starkoč   9 18     10 18     11 18     12 18     
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     R 848 

  
    Sp 1787 

  
    R 850 

  
    Sp 1789 

  
 

 Starkoč 033     9 21     10 24     11 21     12 23  
40 Česká Skalice   9 25  9 29   10 25  10 32   11 25  11 29   12 28  12 32  
52 Jaroměř 030,031    9 40    10 43    11 40    12 43  

  Do stanice   Praha hl.n.   Pardub.hl.n   Praha hl.n.   Pardub.hl.n  

 km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS  R 852 

 Z  

 R 17 

 P  

  Sp 1791 

 Z  

 Sp 19 

 P  

  R 854 

 Z  

 R 21 

 P  

  Sp 1793 

 Z  

 Sp 23 

 P  

  

  Ze stanice              

0 Trutnov hl.n. 040,045  12 20  12 27   13 20  13 30   14 20  14 27   15 20  15 30   
3 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)  12 25  12 32   13 25  13 35   14 25  14 32   15 25  15 35   
4 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                      

12 Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)                 15 35     
14 Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)       13 39     14 39     15 39     
17 Malé Svatoňovice  12 46  12 53   13 46  13 56   14 46  14 53   15 46  15 56   

19 Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)  12 53  13 00   13 53  14 03   14 53  15 00   15 53  16 03   
21 Rtyně v Podkrkonoší zastávka                      
24 Červený Kostelec  13 00  13 07   14 00  14 10   15 00  15 07   16 00  16 10   
27 Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)       14 05          16 05     

31 Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)                        
34 Starkoč 033  13 18     14 18     15 18     16 18     
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     R 852 

  
    Sp 1791 

  
    R 854 

  
    Sp 1793 

  
 

 Starkoč 033     13 21     14 23     15 21     16 24  
40 Česká Skalice   13 25  13 29   14 28  14 32   15 25  15 29   16 28  16 32  
52 Jaroměř 030,031    13 40    14 43    15 40    16 43  

  Do stanice   Praha hl.n.   Pardub.hl.h   Praha hl.n.   Pardub.hl.h  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS  R 856 

 Z  

 R 25 

 P  

  15403 

 Z  

         

  Ze stanice              

0 Trutnov hl.n.   16 20  16 27   17 20          
3 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)  16 25  16 32   17 25          
4 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                 

12 Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)       17 35          
14 Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)  16 39     17 40          
17 Malé Svatoňovice  16 46  16 53   17 46          

19 Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)  16 53  17 00   17 53          
21 Rtyně v Podkrkonoší zastávka                 
24 Červený Kostelec  17 00  17 07   18 00          
27 Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)       18 05          

31 Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)         18 10          
34 Starkoč   17 18     18 18          
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     R 856 

  
 15419 
  

         

 Starkoč 033     17 21  18 23          
40 Česká Skalice   17 25  17 28  18 36          
52 Jaroměř 030,031    17 39  18 50          

  Do stanice   Praha hl.n.           

 
Vysvětlivky: 

 spoje náhradní autobusové dopravy, linka P = Trutnov hl.n. - Česká Skalice, linka Z = Trutnov hl.n. - Starkoč 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje že ve dnech 7. a 8.11.2013 proběhne výluka na trati 032 v úseku Trutnov hl.n. – Starkoč a opačně 

v době od 8:25 hod do 18:30 hod. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: vlaky budou nahrazeny 
autobusovou dopravou v úsecích Trutnov hl.n. – Starkoč a Trutnov hl.n. – Česká Skalice, kde bude zajištěn přestup na návazné vlakové 
spoje. 

Náhradní autobusová doprava pojede podle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy z Trutnova hl.n. jsou v dřívější časové 
poloze, příjezdy jsou naopak v pozdější časové poloze. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Česká Skalice před staniční budovou;  
Starkoč před staniční budovou;  
Řešetova Lhota u přejezdu u budovy zastávky;  

Olešnice  u bývalé samoobsluhy, cca 100 m od zastávky ČD;  
Červený Kostelec před staniční budovou;  
Rtyně v Podkrkonoší zastávka  po dobu výluky se neobsluhuje; 

Rtyně v Podkrkonoší  na zastávce linkových autobusů "Rtyně v Podkrkonoší, autobusová stanice";  
Malé Svatoňovice před staniční budovou;  
Velké Svatoňovice  na zastávce linkových autobusů "Velké Svatoňovice, pod kopečkem"; 

Suchovršice  na zastávce linkových autobusů "Velké Svatoňovice, Markoušovice, Sedmidomí“; 
Trutnov – Poříčí  na zastávce linkových autobusů "Trutnov, Poříčí, rozc.EPO"; 
Trutnov střed  v ulici Voletínská u odbočky ke staniční budově;  

Trutnov hl.n. před staniční budovou.  

 



                            

   

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

Výlukový jízdní řád  
platný 7. a 8. listopadu 2013  

od 8:25 hod. do 18:30 hod.  

  032   Jaroměř - Trutnov (Jízdní řád obsahuje pouze vlaky resp. autobusy jedoucí po dobu výluky) 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS  R 849 

  

 R 4 

 P  

  Sp 1784 

  

 Sp 6 

 P  

  R 851 

  

 R 8 

 P  

  Sp 1786 

  

 Sp 10 

 P  

  

  Ze stanice Praha hl.n.   Pardub.hl.n   Praha hl.n.   Pardub.hl.n    

0 Jaroměř 030,031  8 20    9 17    10 20    11 17    
12 Česká Skalice   8 32  8 34   9 30  9 34    10 32  10 34   11 32  11 34   
18 Starkoč 033  8 39     9 36      10 39     11 38     
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS    R 849 

 Z  

   Sp 1784 

 Z  

   R 851 

 Z  

   Sp 1786

 Z  

 

 Starkoč      8 41     9 41     10 41     11 41  
21 Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)                        
25 Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)          9 51          11 51  
28 Červený Kostelec   8 52  8 59   9 52  9 59   10 52  10 59   11 52  11 59  
31 Rtyně v Podkrkonoší zastávka                      

33 Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)   8 57  9 04   9 57  10 04   10 57  11 04   11 57  12 04  
35 Malé Svatoňovice   9 06  9 13   10 06  10 13   11 06  11 13   12 06  12 13  
38 Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)     9 17     10 17     11 17     12 17  
40 Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)                      

48 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                      
49 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)   9 29  9 32   10 29  10 32   11 29  11 32   12 29  12 32  
52 Trutnov hl.n.    9 35  9 39   10 35  10 39   11 35  11 39   12 35  12 39  

  Do stanice              

          km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS  R 853 

  

 R 12 

 P  

  Sp 1788 

  

 Sp 14 

 P  

  R 855 

  

 R 16 

 P  

  Sp 1790 

  

 Sp 18 

 P  

  

  Ze stanice Praha hl.n.   Pardub.hl.n   Praha hl.n.   Pardub.hl.n    

0 Jaroměř 030,031  12 20    13 17    14 20    15 17    
12 Česká Skalice   12 32  12 34   13 32  13 34    14 32  14 34   15 30  15 34   
18 Starkoč 033    12 39     13 38      14 39     15 36     
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS    R 853 

 Z  

   Sp 1788 

 Z  

   R 855 

 Z  

   Sp 1790 

 Z  

 

 Starkoč      12 41     13 41     14 41     15 41  
21 Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)                        
25 Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)          13 51          15 51  
28 Červený Kostelec   12 52  12 59   13 52  13 59   14 52  14 59   15 52  15 59  
31 Rtyně v Podkrkonoší zastávka                      

33 Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)   12 57  13 04   13 57  14 04   14 57  15 04   15 57  16 04  
35 Malé Svatoňovice   13 06  13 13   14 06  14 13   15 06  15 13   16 06  16 13  
38 Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)     13 17     14 17          16 17  
40 Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)                      

48 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                      
49 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)   13 29  13 32   14 29  14 32   15 29  15 32   16 29  16 32  
52 Trutnov hl.n.    13 35  13 39   14 35  14 39   15 35  15 39   16 35  16 39  

  Do stanice              

         km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS  R 857 
  

 R 20 

 P  

  Sp 1792 
  

 Sp 22 

 P  

        

  Ze stanice Praha hl.n.   Pardub.hl.n          

0 Jaroměř 030,031  16 20    17 17          
12 Česká Skalice   16 32  16 34   17 32  17 34         
18 Starkoč 033   16 39     17 38           

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS    R 857 

 Z  

   Sp 1792 

 Z  

       

 Starkoč      16 41     17 41        
21 Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)                    
25 Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)          17 51        
28 Červený Kostelec   16 52  16 59   17 52  17 59        
31 Rtyně v Podkrkonoší zastávka                  

33 Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)   16 57  17 04   17 57  18 04        
35 Malé Svatoňovice   17 06  17 13   18 06  18 13        
38 Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)          18 17        
40 Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)                  

48 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                  
49 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)   17 29  17 32   18 29  18 32        
52 Trutnov hl.n.    17 35  17 39   18 35  18 39        

  Do stanice              

 
Vysvětlivky: 

 spoje náhradní autobusové dopravy, linka P = Česká Skalice - Trutnov hl.n., linka Z = Starkoč - Trutnov hl.n.  

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje že ve dnech 7. a 8.11.2013 proběhne výluka na trati 032 v úseku Trutnov hl.n. – Starkoč a opačně 
v době od 8:25 hod do 18:30 hod. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: vlaky budou nahrazeny 

autobusovou dopravou v úsecích Trutnov hl.n. – Starkoč a Trutnov hl.n. – Česká Skalice, kde bude zajištěn přestup na návazné vlakové 
spoje. 

Náhradní autobusová doprava pojede podle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy z Trutnova hl.n. jsou v dřívější časové 

poloze, příjezdy jsou naopak v pozdější časové poloze. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Česká Skalice před staniční budovou;  

Starkoč před staniční budovou;  
Řešetova Lhota u přejezdu u budovy zastávky;  
Olešnice  u bývalé samoobsluhy, cca 100 m od zastávky ČD;  

Červený Kostelec před staniční budovou;  
Rtyně v Podkrkonoší zastávka  po dobu výluky se neobsluhuje; 
Rtyně v Podkrkonoší  na zastávce linkových autobusů "Rtyně v Podkrkonoší, autobusová stanice";  

Malé Svatoňovice před staniční budovou;  
Velké Svatoňovice  na zastávce linkových autobusů "Velké Svatoňovice, pod kopečkem"; 
Suchovršice  na zastávce linkových autobusů "Velké Svatoňovice, Markoušovice, Sedmidomí“; 

Trutnov – Poříčí  na zastávce linkových autobusů "Trutnov, Poříčí, rozc.EPO"; 
Trutnov střed  v ulici Voletínská u odbočky ke staniční budově;  
Trutnov hl.n. před staniční budovou.  

 

 


